
IČ: 00576956 

DIČ: CZ00576956 

 

 

OBEC STAŘÍČ 
Chlebovická 201 

739 43  Staříč 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      Paní 
ZE DNE: 27.07.2021                                        

Č. J.:  Sta 903/2021                                                    

VYŘIZUJE/TEL.: Macháček/558660260                

E-MAIL:  epodatelna@obec-staric.cz 

 
DATUM: 08.09.2021 

 

 

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím  
- sdělení k dodatečné otázce 

 

Dne 04.09.2021 byla Obecnímu úřadu ve Staříči dodána do datové schránky žádost podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
V souladu s ust. § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jsou povinné 
subjekty povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti.  
 

Část žádosti v bodech 1 – 33 byla odložena, neboť otázky se nevztahují k působnosti Obce 
Staříč.  
 

K další části Vaší žádosti ze dne 27.07.2021 uvádím následující, kdy jste žádala: 
 

Dodatečná otázka: 
Vyrozuměli jste o trestné činnosti, o které jste se dozvěděli z tohoto podání, orgány činné 
v trestním řízení? Prosím, žádejte podle zákona také o to, aby vás tito informovali o učiněných 
opatřeních. Jedno, co podáte, opatření totiž budou nulová ... vzájemně se kryjí a terorizují celý 
národ ... 
 

Odpověď: 
O trestné činnosti Obecní úřad Staříč orgány činné v trestním řízení nevyrozumíval, neboť 
o této jsme byli vyrozuměni Vámi a z Vámi zaslaných materiálů a z materiálů, které byly 
Obecnímu úřadu ve Staříči doručeny také panem  vyplývá, že takto již bylo Vámi 
učiněno. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Libor Macháček 

               starosta obce 

Ing. Libor 

Macháček

Digitálně podepsal Ing. 

Libor Macháček 

Datum: 2021.09.10 

13:48:43 +02'00'


